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TIJDRIT 250 METER STAANDE START JUNIOR-MANNEN 

     
   

Plaats Nr. Naam UCI Code tijd 
   

1 68 Daan van Norden NED19950219 19,051 
   

2 48 Justin Dirkx NED19960220 19,333 
   

3 77 Marc Veldt NED19950802 19,760 
   

4 49 Patrick van der Duin NED19951004 20,282 
   

5 56 Igor Hollemans NED19960127 20,294 
   

6 55 Jason van Haaften NED19960506 21,657 
   

7 73 Jeroen Smits NED19961116 22,431 
   

 

TIJDRIT 250 METER STAANDE START JUNIOR-VROUWEN 

     
   

Plaats Nr. Naam UCI Code tijd 
   

1 94 Kyra Lamberink NED19960415 21,142 
   

2 90 Haliegh Dolman NED19950613 21,411 
   

3 88 Romy Adegeest NED19951214 22,770 
   

4 89 Myrthe Breedijk NED19960926 24,362 
   

 

250 METER TIJDRIT STAANDE START ELITE/BELOFTEN 

     
   

Plaats Nr. Naam UCI Code tijd 
   

1 83 Jeffrey Hoogland NED19930316 18,089 
   

2 24 Hugo Haak NED19911029 18,110 
   

3 23 Hylke van Grieken NED19880605 18,365 
   

4 16 Matthijs Buchli NED19921213 18,415 
   

5 84 Nils vt Hoenderdaal NED19931003 18,482 
   

6 31 Bart Hommes NED19940725 19,084 
   

7 78 Hidde de Vries NED19900417 19,932 
   

 

250 METER TIJDRIT STAANDE START ELITE-VROUWEN 

     
   

Plaats Nr. Naam UCI Code tijd 
   

1 6 Yvonne Hijgenaar NED19800515 19,849 
   

2 21 Agnes Ronner NED19860326 20,124 
   

3 2 Shanne Braspennincx NED19910518 20,271 
   

4 16 Elis Ligtlee NED19940628 20,422 
   

5 19 Yesna Rijkhoff NED19920509 20,575 
   

6 26 Tamar Vedder NED19940713 21,533 
   

7 27 Annelies Visser NED19920825 22,108 
   

8 35 Caroline v Herikhuyzen NED19760319 22,633 
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Uitslagen 500 meter tijdrit Nieuwelingen meisjes: 
 

Plaats Nr. Naam Uci Code tijd 

1 42 Michelle de Graaf NED19971201 00:40,166 

2 45 Mirthe Lamberink NED19981109 00:41,338 

3 41 Maaike Brandwagt NED19980508 00:42,045 

4 43 Paulien Koster NED19970220 00:42,935 

5 46 Lianne van der Linden NED19980126 00:43,228 

 

Uitslagen Nieuwelingen Keirin: 

    Plaats Nr. Naam UCI Code 

1 95 Sam Ligtlee NED19971212 

2 91 Luc Grefte NED19970403 

3 99 Jaimy v d Velden Dos Santos NED19971219 
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UITSLAGEN INTERMEZZO  JEUGD  27 december 2012 
 
AFVALKOERS: 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 8 Cathalijne Hoolwerf Jeugd-V 64439 

2 6 Casper van Uden Jeugd 24240 

3 4 Yorik Wever Jeugd 24956 

4 3 Rick Hezeman Jeugd 25734 

5 9 Marieke Goense Jeugd-V 64160 

6 5 Steyn Lamberink Jeugd 24775 

7 1 Fleur Nagtegaal Jeugd-V 64005 

8 2 Rosalie van de Wolf Jeugd-V 64171 

9 7 Caya Krol Jeugd-V 64019 

 

SCRATCH: 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic Nr. 

1 11 Jurgen van de Aarsen Jeugd 24342 

2 26 Thomas Arends Jeugd 24570 

3 12 Jesper Oost Jeugd 24077 

4 10 Philip Heijnen Jeugd 24077 

5 27 Danyck Plas Jeugd 25030 

6 13 Jarik Bos Jeugd 24114 

7 15 Kevin de Rijk Jeugd 24338 

 

PUNTENKOERS: 
 

Plaats. Nr. Naam Categorie Lic nr. Punten 

1 17 Phaedra Krol Jeugd-V 64018 13 

2 22 Steffie van der Peet Jeugd-V 64169 13 

3 18 Kirstie van Haaften Jeugd-V 64187 13 

4 19 Marit Cent Jeugd-V 64067 5 

5 23 Pauline Cordia Jeugd-V 64323 0 

6 21 Berdien de Jong Jeugd-V 64190 0 

7 20 Milou Koops Jeugd-V 64475 -20 
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SCRATCH: 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic Nr. 

1 6 Casper van Uden Jeugd 24240 

2 4 Yorik Wever Jeugd 24956 

3 8 Cathalijne Hoolwerf Jeugd-V 64439 

4 9 Marieke Goense Jeugd-V 64160 

5 1 Fleur Nagtegaal Jeugd-V 64005 

6 5 Steyn Lamberink Jeugd 24775 

7 2 Rosalie van de Wolf Jeugd-V 64171 

8 3 Rick Hezeman Jeugd 25734 

9 7 Caya Krol Jeugd-V 64019 

 

PUNTENKOERS: 
 

Plaats. Nr. Naam Categorie Lic nr. Punten 

1 11 
Jurgen van de 
Aarsen Jeugd 24342 15 

2 12 Jesper Oost Jeugd 24077 7 

3 26 Thomas Arends Jeugd 24570 5 

4 13 Jarik Bos Jeugd 24114 4 

5 27 Danyck Plas Jeugd 25030 2 

6 15 Kevin de Rijk Jeugd 24338 0 

7 10 Philip Heijnen Jeugd 24077 0 

 

AFVALKOERS: 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 22 Steffie van der Peet Jeugd-V 64169 

2 17 Phaedra Krol Jeugd-V 64018 

3 18 Kirstie van Haaften Jeugd-V 64187 

4 21 Berdien de Jong Jeugd-V 64190 

5 23 Pauline Cordia Jeugd-V 64323 

6 20 Milou Koops Jeugd-V 64475 

7 19 Marit Cent Jeugd-V 64067 
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1e ONBEKENDE AFSTAND: 

 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 8 Cathalijne Hoolwerf Jeugd-V 64439 

2 6 Casper van Uden Jeugd 24240 

3 4 Yorik Wever Jeugd 24956 

4 3 Rick Hezeman Jeugd 25734 

5 5 Steyn Lamberink Jeugd 24775 

6 2 Rosalie van de Wolf Jeugd-V 64171 

7 9 Marieke Goense Jeugd-V 64160 

8 1 Fleur Nagtegaal Jeugd-V 64005 

9 7 Caya Krol Jeugd-V 64019 

 

2e ONBEKENDE AFSTAND: 

 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 11 Jurgen van de Aarsen Jeugd 24342 

2 12 Jesper Oost Jeugd 24077 

3 26 Thomas Arends Jeugd 24570 

4 10 Philip Heijnen Jeugd 24077 

5 13 Jarik Bos Jeugd 24114 

6 27 Danyck Plas Jeugd 25030 

7 15 Kevin de Rijk Jeugd 24338 

 

3e ONBEKENDE AFSTAND: 

 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr 

1 17 Phaedra Krol Jeugd-V 64018 

2 18 Kirstie van Haaften Jeugd-V 64187 

3 22 Steffie van der Peet Jeugd-V 64169 

4 19 Marit Cent Jeugd-V 64067 

5 21 Berdien de Jong Jeugd-V 64190 

6 23 Pauline Cordia Jeugd-V 64323 

7 20 Milou Koops Jeugd-V 64475 

 


